

011

O B J E D N Á V K A 164241

Objednatel:
Lékárna FN Motol
V Úvalu 84
Praha 5
IČO: 00064203
DIČ: CZ000064203

Dodavatel:
Alliance HealthCare, s. r. o.
Podle trati 624/7
10803 Praha 10 Malesice
IČO: 14707420
DIČ: CZ14707420

Číslo účtu:

Datum obj: 23.02.2024

Objednávka číslo: 164241

určeno pro:

Název+Popis	Katalog. č.	Počet MJ	Cena/J	Cena celk.
AESCIN-TEVA, POR TBL ENT 90X20MG		77 BAL	165,44	12 738,88
AESCIN-TEVA, POR TBL ENT 90X20MG		38 BAL	165,44	6 286,72
AESCIN-TEVA, por tbl flm 30x20mg		110 BAL	79,33	8 726,30
AESCIN-TEVA, por tbl flm 30x20mg		5 BAL	79,33	396,65
AMBROBENE 30MG, TBL 20X30MG		10	48,12	481,20
AMBROBENE 30MG, TBL 20X30MG		22	48,12	1 058,64
HERPESIN KRÉM, DRM CRM 1X5GM 5%		57 KS	189,81	10 819,17
HERPESIN KRÉM, DRM CRM 1X5GM 5%		1 KS	189,81	189,81
STOPANGIN, SPR 1X30ML		32	105,90	3 388,80
STOPTUSSIN, POR GTT SOL 1X50MLPIP		32 KS	147,62	4 723,84
STOPTUSSIN SIRUP, POR SIR 1X180ML + PIP		7 KS	147,62	1 033,34
STOPTUSSIN SIRUP, POR SIR 1X180ML + PIP		25 KS	147,62	3 690,50
Sudocrem MULTI-EXPERT 60g,		35 KS	91,90	3 216,50
Celkem bez daně:		50	456,34	
Celkem s daní:		56	750,35	

Objednatel:
Lékařna FN Motol
V Úvalu 84
Praha 5
IČO: 00064203
DIČ: CZ000064203

Dodavatel:
Alliance HealthCare, s. r. o.
Podle trati 624/7
10800 Praha 10 Malesice
IČO: 14707420
DIČ: CZ14707420

Číslo účtu:

Datum obj: 23.02.2024

Objednávka číslo: 164241

určeno pro:

Název+Popis	Katalog. č.	Počet MJ	Cena/J	Cena celk.
AESCIN-TEVA, POR TBL ENT 90X20MG		77 BAL	165,44	12 738,88
AESCIN-TEVA, POR TBL ENT 90X20MG		38 BAL	165,44	6 286,72
AESCIN-TEVA, por tbl flm 30x20mg		110 BAL	79,33	8 726,30
AESCIN-TEVA, por tbl flm 30x20mg		5 BAL	79,33	396,65
AMBROBENE 30MG, TBL 20X30MG		10	48,12	481,20
AMBROBENE 30MG, TBL 20X30MG		22	48,12	1 058,64
HERPESIN KRÉM, DRM CRM 1X5GM 5%		57 KS	189,81	10 819,17
HERPESIN KRÉM, DRM CRM 1X5GM 5%		1 KS	189,81	189,81
STCPANGIN, SPR 1X30ML		32	105,90	3 388,80
STOPTUSSIN, POR GTT SOL 1X50MLPIP		32 KS	147,62	4 723,84
STOPTUSSIN SIRUP, POR STR 1X180ML + PIP		7 KS	147,62	1 033,34
STOPTUSSIN SIRUP, POR SIR 1X180ML + PIP		25 KS	147,62	3 690,50
Sudocrem MULTI-EXPERT 60g,		35 KS	91,90	3 216,50
Celkem bez daně:		50	456,34	
Celkem s daní:		56	750,35	